
Contacto

Teléfono 913421100
Fax 914166334
Correo Electrónico administracion@ieo.es

Dirección Postal

Corazón de María, 8
(28002) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 19A024
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-05-2019 a
las 16:15 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección del Instituto Español de Oceanografía, O.A., M.P.
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 20 - Investigación, Desarrollo e Innovación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ieo.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=l7DZXv9D30s%3D

Objeto del Contrato: Servicio de seguro de vehículos del IEO para 2019

Valor estimado del contrato 6.526,31 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 6.526,31 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.526,31 EUR.

Clasificación CPV
66000000 - Servicios financieros y de seguros.

Plazo de Ejecución
365 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

CONSORCIO DE COMPENSACIÓN DE SEGUROS
NIF Q2826011E
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.526,31 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.526,31 EUR.

http://www.ieo.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=l7DZXv9D30s%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 28/12/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4Jfb866lXAmmq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000004065034 |  2019-522105 | Mon, 27 May 2019 16:15:10:754 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
111793043956493114750181502055995588960 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4Jfb866lXAmmq21uxhbaVQ%3D%3D

